

Manorista West Weldingin pääomistaja



West Weldingin päähalli Teuvalla. Yritys valmistaa muun muassa painesäiliöitä.

Juhani Pajunen

TEUVA Vaasalaiseen Österberg Groupiin kuuluva Manor Oy on ostanut Teuvalla toimivan West Weldingin osake-enemmistön Viafinilta.

Manor Oy on ostanut Viafin Oy:ltä 42 prosenttia West Welding Oy:n osakekannasta 18. tammikuuta toteutetulla osakekaupalla. Nyt Manor on West Weldingin suurin osakkeenomistaja. 31 prosenttia osakkeista omistavat West Weldingin johdossa työskentelevät henkilöt, ja Viafin jatkaa vähemmistöomistajana 27 prosentin osuudellaan.

Manor on Österberg Groupiin kuuluva konepajayhtiö, joka on erikoistunut muun muassa putkistojen ja teräsrakenteiden toimituksiin. Österberg Group on pitkään toiminut perheyriyys, jonka yhteenlaskettu liikevaihto on noin 30 miljoonaa euroa. Manorin liikevaihto on noin seitsemän miljoonaa, ja yhtiössä työskentelee noin 25 henkilöä.

– Manor Oy on jo pitkään alihankkijana toimittanut putkistoja ja teräsrakenteita energia-klusterille. West Weldingin raskas konepajaosaaminen tuo lisää synergioita Manor Oy:lle, ja näemme myös mahdollisuuksia palvella uusia asiakkaita yhteistyössä West Weldingin kanssa, sanoo Manorin hallituksen puheenjohtaja **Jens Österberg** tiedotteessa. Kaupan jälkeen Österberg on valittu myös West Weldingin hallituksen puheenjohtajaksi.

West Welding keskittyy edelleen konepaja- ja projektiliiketoimintaansa kohdealueillaan. Yhtiön asiakaskunta muodostuu kone- ja laitevalmistajien lisäksi entistä enemmän suorista prosessi-, energia-, kemian- sekä LNG-sektorin yrityksistä. Yhtiön palveluksessa on noin 25 henkilöä, ja sen liikevaihto on noin viisi miljoonaa euroa.

– West Weldingin liiketoiminta on saatu viimeisen vuoden aikana ajettua vakaammaksi. Olemme tyytyväisiä siihen, että yhtiön tuloskyky on parantunut oikeiden strategisten muutosten myötä. Toisen konepajateollisuudessa toimivan omistajatahon myötä yhtiöllä on erittäin hyvät lähtökohdat jatkaa tätä kehitystä edelleen, sanoo West Weldingin toimitusjohtaja **Janne Halonen** tiedotteessa. Kaupan jälkeen Halonen jatkaa edelleen West Weldingin toimitusjohtajana.